
 

 

POSTANOWIENIE NR 1717/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pyskowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyskowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1717/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Stacja Kultury Pyskowice, ul. Wolności 16, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Sylwia Czerniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

2. Elżbieta Agnieszka Czurko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pyskowice 

3. Maria Elżbieta Kornacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

4. Karolina Anna Kugiejko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

5. Karol Aleksander Kurczab, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

6. Agata Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

7. Edyta Olender, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

8. Rafał Piechaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

9. Katarzyna Krystyna Pietrasz-Głogowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

10. Tomasz Piotr Witkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

11. Patrycja Karolina Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 w Pyskowicach, ul. Szkolna 2, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Kamil Radosław Drej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pyskowice 

2. Małgorzata Danuta Kuczera, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

3. Agnieszka Malinowska-Szol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

4. Agnieszka Pierzyna, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

5. Katarzyna Jadwiga Plinta, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

6. Rafał Marcin Szymański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

7. Teresa Danuta Wodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

8. Andrzej Jerzy Wysocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

9. Barbara Anna Zdobylak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ratusz, ul. Rynek 1, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Renata Ewa Budzalewicz-Wachowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

2. Bogusława Irena Gołąbek-Sajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

3. Iwona Marzena Gruczek, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Kotulin 

4. Mirosława Wioletta Jendryca, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

5. Bożena Irena Kłosowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

6. Katarzyna Krystyna Łapucha-Pacocha, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Pyskowice 

7. Marcin Aleksander Madejek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

8. Adam Stanisław Pikul, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

9. Adam Józef Sieber, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pyskowice 

10. Karolina Maria Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

11. Łukasz Andrzej Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wojska Polskiego 23, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Adam Czerw, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Pyskowice 

2. Marta Agata Godula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

3. Aleksandra Wiesława Kmiecik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

4. Kinga Maria Myszor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

5. Aleksandra Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

6. Ilona Jadwiga Pazdej, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

7. Waldemar Jerzy Piszczako, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Pniów 

8. Jesika Elżbieta Stępień, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

9. Barbara Maria Szmidel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska Biblioteka Publiczna, pl. Plac Józefa Piłsudskiego 1, 

44-120 Pyskowice: 

 

1. Jolanta Magdalena Borecka-Pikul, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

2. Izabela Maria Borusewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

3. Magdalena Irena Fiszer-Rębisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pyskowice 

4. Katarzyna Krystyna Jary-Kołodziej, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Pyskowice 

5. Małgorzata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Adam Stanisław Kulesza, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

7. Bogumiła Nieczypor, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

8. Gabriela Maria Piechaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

9. Ilona Barbara Surman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Widowiskowo-Sportowa im. H. Wagnera, ul. Strzelców 

Bytomskich 1A, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Dembińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pyskowice 

2. Wiktoria Maria Groelich, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Maciej Ziemowit Milczarek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

4. Anna Ochocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

5. Jolanta Grażyna Piszczako, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pniów 

6. Marcin Krzysztof Skupin, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

7. Malwina Maria Szymańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pyskowice 

8. Magdalena Aleksandra Zieleńska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Sieroty 

9. Justyna Karolina Żórawowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Przeschlebie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedlowa, ul. Wojska Polskiego 3, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Paweł Jan Cebula, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

2. Anna Maria Kot, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

3. Daria Anna Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

4. Katarzyna Ochocka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

5. Dawid Mateusz Piwowarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pyskowice 

6. Natalia Joanna Rafalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

7. Barbara Witowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

8. Józef Wodziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

9. Weronika Krystyna Zając, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Miejskie Nr 5, ul. Szopena 9B, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Jacek Piotr Cebula, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

2. Krystyna Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

3. Barbara Brygida Godula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

4. Joanna Teresa Hrynczenko, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

5. Karolina Magdalena Kuropaczewska, zgłoszona przez KW PL!SP 

(uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

6. Ewa Krystyna Marszałek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pyskowice 

7. Ewa Stefania Musakowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Pyskowice 

8. Martyna Róża Polok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

9. Jakub Adam Szymański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Pyskowice 

10. Katarzyna Toczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

11. Agata Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szpital w Pyskowicach Spółka z o. o., ul. Szpitalna 2, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Klaudia Dzida, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyskowice 

2. Karolina Iwona Orzeszyna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Dorota Małgorzata Pierzyna, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Pyskowice 

4. Joanna Maria Sasinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

5. Lidia Maria Toczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

 

 


